
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-09-000248-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство «Обласний
клінічний заклад психоневрологічної допомоги та
соціально значущих хвороб» Запорізької обласної
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05498909

Місцезнаходження замовника: 69033, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, Оріхівське шосе, будинок 10А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Інна Голуб, +380612967692, holub_inna@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 – 22820000-4 Бланки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22820000-4: Бланки

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Результату аналізу №___
токсикологічних досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

8000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Акт медичного огляду з
метою виявлення стану
алкогольного, наркотичного
чи іншого сп’яніння або
перебування під впливом
лікарських препаратів, що
знижують увагу та швидкість
реакції, №____

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

12000
штука

69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025



Висновок щодо результатів
медичного огляду з метою
виявлення стану
алкогольного, наркотичного
чи іншого сп’яніння або
перебування під впливом
лікарських препаратів, що
знижують увагу та швидкість
реакції

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

36000
штука

69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

На прийомі з метою
отримання препарату у
рамках самостійного прийому

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

14000
штука

69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Скарг активно не
висловлює…

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

12000
штука

69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Листок отримання пацієнтом
препарату замісної терапії

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Результат
імунохроматографічного
дослідження (СІТО ТЕST) ___
№ ___

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

8000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Інформаційний лист для
хворого або особи, яка
здійснює за ним догляд
(члена сім’ї, опікуна або
піклувальника), про правила
поводження з препаратами
наркотичних засобів,
психотропних речовин і
прекурсорів, недопущення їх
використання не за
медичним призначенням

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

700 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Інформаційний лист для
хворого або особи, яка
здійснює за ним догляд
(члена сім’ї, опікуна або
піклувальника), про правила
поводження з препаратами
наркотичних засобів,
психотропних речовин і
прекурсорів, недопущення їх
використання не за
медичним призначенням

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025



Інформована згода на участь
у замісній підтримувальній
терапії із застосуванням
препарату

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

700 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Довідка лікарсько-
консультативної комісії

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Заява про отримання
наркотичних засобів,
психотропних речовин та/або
прекурсорів і виконання
призначень лікаря

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Клінічна шкала тяжкості
синдрому відміни опіоїдів
(COWS)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

700 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Первинний огляд ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

700 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Карта №___ хворого який
лікується у
фізіотерапевтичному
відділенні (кабінеті)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Довідка (Надана ___________
під спостереженням
нарколога в КНП «ОКЗ ПНД
та СЗХ» ЗОР не перебуває

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Усвідомлена згода особи на
проведення психіатричного
огляду

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Усвідомлена згода особи на
амбулаторну психіатричну
допомогу

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Консультативний висновок
спеціаліста

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1500 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025



На Ваш запит від _____ ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Дослідження сечі на
наявність наркотичних
речовин

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Направлення на
флюрографію органів грудної
клітини

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Тест на наявність
генералізованого тривожного
розладу (GAD-7)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Опитувальник для скринінгу
посттравматичного
стресового розладу (Бреслау
та співавт. (1999))

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Госпітальна шкала тривоги і
депресії (HADS – The hospital
anxiety and depression scale)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Колумбійська шкала оцінки
тяжкості суіцидальності (С-
SSRS)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя,
вул. Сєдова, 31

до 31 травня
2025

Талон на прийом до лікаря ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10000
штука

69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Рецепт № ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Карта обліку лікарських
засобів, які видаються
пільговим категоріям хворих
у диспансерно-
поліклінічному відділенні

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025



Консультаційний висновок
спеціаліста

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Усвідомлена згода батьків чи
іншого законного
представника на проведення
психіатричного огляду особи
віком до 14 років (малолітньої
особи)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Усвідомлена згода батьків чи
іншого законного
представника на амбулаторну
психіатричну допомогу особі
віком до 14 років (малолітньої
особи)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Направлення на
госпіталізацію у
психіатричну лікарню

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Медична карта
амбулаторного хворого №___
(з вкладишем)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Табель обліку робочого часу
за ___

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

150 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Графік виходу на роботу
співробітників по ___
відділенню

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

150 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Усвідомлена згода особи на
проведення психіатричного
огляду

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20000
штука

69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Усвідомлена згода особи на
амбулаторну психіатричну
допомогу

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

15000
штука

69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025



Довідка лікарсько-
консультативної комісії

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Висновок лікарської комісії
медичного закладу щодо
необхідності постійного
стороннього догляду за
особою з інвалідністю І чи ІІ
групи внаслідок психічного
розладу № ____

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Довідка (що дитина під
наглядом лікаря-психіатра не
перебуває)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Заява. (Прошу ЛКК оглянути
мою дитину)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Рекомендації реабілітаційних
заходів до індивідуальної
програми реабілітації дитини
з інвалідністю

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Бланк реєстрації аналізів ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Довідка (що під наглядом
лікаря-психіатра та лікаря
нарколога в КНП «ОКЗ ПНД
та СЗХ» ЗОР не перебуває. За
медичною допомогою не
звертався (лась))

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Довідка на право отримання
дозволу на придбання і
користування мисливською
гладко ствольною, нарізною і
газовою зброєю

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Результат
імунохроматографічного
дослідження (СІТО ТЕST)___
№ ___

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025



Медична картка огляду водія
(кандидата у водії)
транспорту № ____

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4000 штука 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Сєдова,6

до 31 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється за
фактом поставки на
підставі видаткової
накладної

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

54 326,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

282,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 березня 2025 23:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 березня 2025 23:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 березня 2025 11:35

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


